de parafusos e bucha prensada à alma do Trilho TR57.

Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do pre-
gão eletrônico em epígrafe foi homologado pelo Sr. Superintendente
Regional à empresa Lote 1 FASTWELD INDÚSTRIA E COMÉR-
CIO LTDA, no valor global de R$38.400,00 (Trinta e Oito Mil e
quatrocentos Reais), Lote 2 a empresa FASTWELD INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA no valor global de R$78.900,00 ( Setenta e oito
mil e novecentos reais ).

FLÁVIA REGINA LOPES SALOMÃO
Pregoeira

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS
DE MACEIÓ

EXTRATO DO CONTRATO No- 22/2013

ESPÉCIE: Contrato no- 022-2013/CBTU/STU-MAC - PROCESSO:
PREGÃO ELETRÔNICO 023/2013 -CONTRATANTE: CBTU/STU-
MAC, CNPJ 42.357.483/0011-06 -CONTRATADA: MANUTÉCNI-
CA MANUTENÇÃO LTDA - EPP, CNPJ 03.758.809/0001-75 - OB-
JETO: Prestação de serviços de Manutenção em elevadores referentes
aos Lotes 1 (Estação Maceio) e 2 (Estação Gustavo Paiva) da CBTU
MACEIO, VALOR DE R$16.224,00 (dezesseis mil, duzentos e vinte
e quatro reais) PRAZO: 12(doze) meses-PLANO INTERNO:
M1PSGM22-Assinam pela CONTRATANTE: Marcelo de Aguiar Go-
mes e Ariana Buarque de Araújo Andrade pela CONTRATADA:
Reinaldo Ferreira Costa Carvalho. ASSINATURA: 4 de Dezembro de
2013.

EXTRATO DO CONTRATO No- 28/2013

[...]

MAC, CNPJ 42.357.483/0011-06 -CONTRATADA: CONTÍNUA
SISTEMA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ 18.206.476/0001-49 - OB-
JETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
terceirizados de recepcionista, portaria, na forma e quantitativo des-
critos no edital da CBTU MACEIO, VALOR DE R$ 732.988,32
(setecentos e trinta e dois mil novecentos e oitenta e oito reais e trinta
e dois centavos) PRAZO: 12 (doze) meses - PLANO INTERNO:
M1PSGA23 - Assinam pela CONTRATANTE: Marcelo de Aguiar
Gomes e Ariana Buarque de Araújo Andrade pela CONTRATADA:
Gutemberg Bonifacio da Costa Duplat Neto. ASSINATURA: 20 de
Dezembro de 2013.

[...]

Termo Aditivo no- 8 do Contrato no- 014-2010/CBTU/STU-
MAC CONTRATANTE: CBTU/STU-MAC, CNPJ 42.357.483/0011-
06 - CONTRATADA: PRESERVE SEGURANCA E TRANSPORTE
LTDA, CNPJ 11.179.264/0001-70, OBJETO: Termo de Aditivo, a
repactuação ao contrato, passando o mesmo ao valor mensal de R$
178.755,17 (cento e setenta e oito mil, setecentos e cinqüenta e cinco
reais e dezessete centavos), retroativamente à janeiro de 2013. As-

sinam pela CONTRATANTE: Marcelo de Aguiar Gomes e Rouseland
Lima Melo Tobias e pela CONTRATADA: Liliana de Paula C. Rocha
da Cruz. ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2014.

EMPRESA DE TRENS URBANOS